⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Belva Yuen King TONG/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2026年01月02日星期五 11:14
收件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Belva Yuen King TONG/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-LFS/586 application
附件: 公廁.pdf; 非牟利88.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Friday, January 2, 2026 10:57 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: A/YL-LFS/586 application

From:
Sent: Friday, January 2, 2026 10:55 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Subject: A/YL-LFS/586 application

Dear town planning board,

Here is the additional supporting document for the application, thank you!

Best Regards
Joe LIU

Appendix I

根據城市規劃條例第 16條作出規劃許可申請

擬在丈量約分第 129約地段第 349號

作為期三年的臨時動物寄養所連附屬設施

我們會讓員工踏單車去流浮山沙橋村上灣公廁，位於元朗流浮山深灣路沙橋

村。

致城規會：

我們是源潤水產有限公司，我們稍後會根據《稅務條例》第 88 條的規定將此

地段的項目轉為非牟利用途。但由於申請需要預約稅務局及申請過程需時，我

們承諾如能考慮我們的改變土地用途申請後就會盡快處理非牟利用途的申請。

我們的計劃旨在促進社區的可持續發展和環保意識，我們希望能進一步支持我

們的申請。如有需要，我們樂意安排會議討論。

感謝您的考慮。我們期待您的回覆。

此致，

源潤水產有限公司

30-12-2025

	公廁
	非牟利88